
 
 

UCHWAŁA NR IV/19/2024 
RADY GMINY BOJANÓW 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w ośrodku wsparcia – Dom Opieki Dziennej w Maziarni 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 97 ust.5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz.U. z 2023 r., poz. 901 z późn.zm.) Rada Gminy Bojanów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/192/2021 Rady Gminy Bojanów z dnia 29 kwietnia 2021 roku w sprawie 
ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia- Dom Opieki Dziennej 
w Maziarni- zwanej dalej uchwałą, dokonuje się następujących zmian: 

1) skreśla się użyte w tytule uchwały oraz w § 1 wyrazy Dom Opieki Dziennej w Maziarni; 

2) w tytule uchwały usuwa się myślnik (-); 

3) w § 1 myślnik (-) zastępuje się kropką (.); 

4) użyte w § 3 ust.1 i ust.2, § 4, § 5, § 6 w różnym przypadku wyrazy „Dom Opieki Dziennej w Maziarni” 
zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „ośrodek wsparcia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Sudoł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 7 sierpnia 2024 r.

Poz. 3478


	UCHWAŁA NR IV/19/2024 RADY GMINY BOJANÓW z dnia 19 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-08-07T12:07:59+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




